
OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

TENIS

T-SHIRT PÁNSKÝ T-SHIRT DÁMSKÝ

LÍMCE

T-SHIRT DĚTSKÝ TÍLKO - DÁMSKÉ

LÍMCE
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JS W 20-01JS M 20-01

CH CHITA JS W TOP 20 02

V-VÝSTŘIH

KULATÝ

V-VÝSTŘIH

KULATÝ



OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

TENIS

ŠORTKY PÁNSKÉ ŠORTKY DÁMSKÉ
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DESIGN INFORMACE
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ŠORTKY DĚTSKÉ

SUKNĚ DĚTSKÁ TEPLÁKY PÁNSKÉ/DÁMSKÉ/DĚTSKÉ

JS TENNIS SHORT 24

CH CHISA JS SKIRT 21 03

JS TENNIS SHORT 24 BD -5CM

CH SKIRT 22 1 ACE PANTS



OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

TENIS
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BUNDA DĚTSKÁ

ACE JACKE CH 24

ACE JACKE M 24 ACE JACKE W 24
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VELIKOSTNÍ TABULKY

POŽÁRNÍ SPORT

size/cm A B

S 48 67 19

M 52 70 19,5

L 56 73 21,5

XL 60 75 23

2XL 64 76 24,5

3XL 68 79 26

D

XS 44 64 17,5

CK

20

21

22

23

24

25

19

A 

B

CK

D

size/cm A B

S 47 64 17

M 50 66 18

L 53 68 19

XL 56 70 20

2XL 59 72 21

3XL 62 73 22

D

XS 44 62 15,5

CK

16,5

18

19,5

21

22

22

15

2XS 42 62 15

3XS 40 61 14,5

14

13,5

size/cm A B

128 38,5 55 16,5

140 41,5 59 18

152 44,5 63 19

164 47,5 68 20

176 50,5 71 21

D

116 36,5 51 16

CK

15,5

17

18

20

21

14,5

104 34,5 47 15

92 31,5 43 14

13,5

12

A 

size/cm A B

S 40 59 3 22

M 43 61 3 23

L 46 63 3 24

XL 49 65 3 25

DCN

XS 37 57 3 21

2XS 34 55 3 20

3XS 31 53 3 19

2XL 52 66 3 26

B

A 

CK

D

B

A 

CK

D

T-SHIRT DÁMSKÝ
T-SHIRT PÁNSKÝ

T-SHIRT DĚTSKÝ

TÍLKO - DÁMSKÉ
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VELIKOSTNÍ TABULKY

POŽÁRNÍ SPORT

size/cm E F

S 46 33 23

M 49 35 23

L 52 37 23

XL 55 39 23

2XL 58 40 23

3XL 61 42 23

H1G1

45,5

46,5

47,5

48

48,5

49,5

ŠORTKY PÁNSKÉ

E

F

G1

H1

size/cm E F

S 46 33 19

M 49 35 19

L 52 37 19

XL 55 39 19

2XL 58 40 19

3XL 61 42 19

H1G1

40,5

41,5

42,5

43

43,5

44,5

ŠORTKY DÁMSKÉ

E

F

G1

H1

size/cm E F

104 34 22 8,5

116 35,5 23 10

128 38 24 11,5

140 41 26 13,5

152 44,5 32 15

164 48 34 16,5

H1G1

27

30

32,5

35,5

38,5

41

SUKNĚ DÁMSKÁ

size/cm F E1

2XS 30 51 34,5

XS 32 53 36

S 34 55 37,5

M 36 57 39

L 38 59 40,5

XL 40 61 42

E2G1

36,5

36,5

36,5

36,5

36,5

36,5

G2 H

2XL 42 63 43,536,5

12

12

12

12

12

12

29

29

29

29

29

29

1229

F

E1 G1E2
G2

H

SUKNĚ ŠORTKY

size/cm F E1

128 24 39,5 28,5

140 27 43 31,5

152 31 46,5 34,5

E2G1

27,5

30,5

33,5

G2 H

7,5

8

9

24

26

28

F

E1 G1E2
G2

H

SUKNĚ ŠORTKY

SUKNĚ DĚTSKÁ

ŠORTKY DĚTSKÉ
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VELIKOSTNÍ TABULKY

POŽÁRNÍ SPORT

size/cm E F

S 50 36 75

M 53 38 76

L 56 40 77

XL 59 42 78

2XL 62 44 79

3XL 65 46 80

HG

104

105

106

107

108

109

TEPLÁKY PÁNSKÉ

G

E

F

H

XS 47 34 74103

4XL 68 48 81

5XL 71 50 82

110

111

size/cm E F

S 49,5 34 75

M 52,5 36 76

L 55,5 38 77

XL 58,5 40 78

2XL 61,5 42 79

3XL 64,5 44 80

HG

103

104

105

106

107

108

TEPLÁKY DÁMSKÉ

G

E

F

H

XS 46,5 32 74102

TEPLÁKY DĚTSKÉ

G

E

F

H

size/cm E F

128 38 24 57

140 40 26 63

150 42 30 69

164 44 34 75

HG

78

85

92

99

116 36 23 5271

4XL 67,5 46 81109
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VELIKOSTNÍ TABULKY

POŽÁRNÍ SPORT

size/cm A B

S 53,5 70 20,5

M 56,5 72 21,5

L 59,5 74 22,5

XL 62,5 76 23,5

2XL 65,5 78 24,5

3XL 68,5 80 25,5

DC

65

66,5

68

69,5

71

72,5

XS 50,5 68 19,563,5

4XL 71,5 80 26

5XL 74,5 80 26,5

73

73,5

BUNDA PÁNSKÁ

A
B

CD

size/cm A B

S 49,5 67 19,5

M 52,5 69 20,5

L 55,5 71 21,5

XL 58,5 73 22,5

2XL 61,5 75 23,5

3XL 64,5 77 24,5

DC

59,5

61

62,5

64

65,5

67

XS 46,5 65 18,558

BUNDA DÁMSKÁ

A
B

CD

2XS 43,5 63 17,556,5

size/cm A B

140 43,5 56 18

152 45,5 60 19

164 49,5 64 20

DC

49

56

62

128 39,5 53 1743

BUNDA DÁMSKÁ

A
B

CD

116 37,5 49 1640
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